

## **SM indendørs den 20. november – 9. december 2023**

I al rumlen op til jul blev rapporteringen fra årets SM indendørs stærkt forsinket. Rødovre havde 11 deltagere. Herunder er der en kort omtale af resultaterne.

### **Herresingle Mester – Jonas Schwarz sølv**

Jonas var som tidligere mester to gange favorit og kom da også helt til finalen, hvor han mødte Frederik Ørvad fra Skovshoved. Frederik er kommet tilbage til toptennis i år efter at have holdt pause, siden han var langt fremme som junior og ungsenior i 2010-2018.

Resultatet blev 6/3 – 6/7 (5) – 9/11 med Jonas nævnt først. Jonas var i 1. halvdel af kampen hurtigere på bolden som følge af sin hårde serv og stærke forhånd. I takt med at boldene blev slidt, tog Frederiks solide grundspil over. Mest markant var skiftet ved 4:1 til Jonas i tiebreak i 2. sæt. Her kom Frederik tilbage og vandt 7:5, hvorefter han holdt føringen igennem en lang tæt Match Tiebreak. Men en fantastisk lige og flot kamp, der klædte turneringen og spillerne.

Frederik Ørvad havde i 1/8-delsfinalen slået Rødovres Andrea Casali med 6:1, 6:1.

### **Damesingle Mester – Sofie Vindberg Nielsen bronze**

Sofie vandt tre sejre, inden hun måtte scratche ved 0/1 i semifinalen mod Hannah Winding Møllerup fra Virum-Sorgenfri. En øm lysken satte en stopper for Sofie, der er kommet godt igen efter en skadespause i oktober.

### **Mixed double Mester – Clara Østergaard og Jonas Schwarz sølv**

For første gang nogensinde havde Rødovre Tennisklub et par i finalen. Clara og Jonas mødte Katerina Norup Hansen og Mikkel Stilling fra ATK. Resultatet blev 5/7, 1/6 med Rødovreparret nævnt først. Kampen stod imellem Jonas' stærke serv/forhånd og ATK-parrets rutine som doublespillere, hvor Clara skulle holde baglinjen. Det gik godt i starten af 1. sæt. Men pludseligt slog rutinen igennem og sejren blev derefter taget hjem af ATK-parret uden større besvær.

Men flot debut af Clara og Jonas som mixed doublepar. Det kan blive til meget, når der er spillet nogle flere turneringer.

### **Herresingle B – Igor Taflev guld**

Igor gik hele vejen og vandt finalen over Christian Kjærager fra Greve med cifrene 6/1, 2/0 (rtd). Igor spillede en flot turnering med 5 sejre og udviste en enorm kampvilje og gejst hele vejen.

### **Mixed Double B – Beatrice Rasmussen og Igor Taflev guld**

Beatrice Rasmussen stillede op i mixed double med Igor Taflev for første gang. Parret viste gode takter som doublepar og vandt en tæt finale over Juan Sebastian Orozco og Tine Gade fra Kløvermarken med cifrene 3/6, 6/2 og 10/5 (Rødovreparrets score nævnt først).

I starten var Kløvermarken spillerne skarpest, men fokus, samarbejde og udholdenhed i duellerne gjorde, at resultatet faldt ud til Rødovreparrets fordel.

Beatrice havde tidligere tabt 2/6 – 7/6 – 5/10 til Natcha Lemvard fra HRT i kvartfinalen i damesingle A.

Og sammen med Rikke Thye-Bach blev hun slået i kvartfinalen i damedouble B med cifrene 6/3, 4/6, 7/10 af Rona Chatham og Katrine Pram Nielsen fra KB.

Karsten Uldal og Helene Wenzel deltog også i Mixed B og blev slået i første runde med cifrene 4:6, 4:6 af Jan Nystrøm Larsen og Lesli Larsen fra B 93.

#### **Herredouble B – Steen Glud og Klaus Pedersen bronze**

Steen og Klaus nåede semifinalen, hvor de tabte 1/6, 2/6 til Jørn Kittelmann/Ishøj og Christian Kjærgaard/Greve.

#### **Damedouble B – Tine Kardos og Henriette Laursen bronze**

Tine og Henriette tabte i semifinalen med 1/6, 1/6 til Christina Bonnesen og Mette Bonnesen fra HRT.

#### **U14 single drenge kategori 2 – Aansh Singh slået ud i 1. kamp**

Det skete med cifrene 1:4, 0:4 til Leonard Hartzell fra KB, der fik sølv senere i turneringen.

#### **U 12 single piger kategori 3 – Sif Uldal**

Sif vandt 1 kamp og tabte 1

#### **U10 single Grøn**

Frej Uldal fik sølv og tabte til Ryan Bedard fra Øresund Tennis & Padel.

#### **Seniordouble +60 – Per Flemming Hansen og Klaus Pedersen bronze**

Klaus Pedersen med partneren fra Herlev tabte 2/6, 1/6 til Steen H. Larsen og Charles Lundgaard fra henholdsvis Vedbæk og ATK.



Juan Sebastian Orozco/Tine Gade – Beatrice Rasmussen/Igor Taflev

**TIL LYKKE MED DE FLOTTE RESULTATER  
OG TAK FOR AT REPRÆSENTERE KLUBBEN I SM - DEN  
STØRSTE REGIONALE TURNERING I DANMARK**